

شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹ • ۴ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲ • ۱۹ دسامبر ۲۰۲۰

اخبار

در جلسه روسای کمیته های ستاد مقابله با کرونا مقرر شد:

ممنوعیت تردد خودروها در شب یلدا

از ساعت ۲۰

در جلسه روسای کمیته های ستاد مقابله با کرونا مقرر شد ۲۹ و ۳۰ آذر اصناف از ساعت ۱۸ تعطیل شده و ممنوعیت تردد خودرو ها از ساعت ۲۰ اعمال شود.

حجت الاسلام حسن روحانی روز پنجشنبه در جلسه روسای کمیته های ستاد ملی مبارزه با کرونا با اشاره به گزارش های ارائه شده در جلسه درباره جایگاه نخست واگیری کرونا در دوره‌می ها و تجمعات فامیلی و خانوادگی، از کمیته‌های بهداشتی و درمانی و اطلاع رسانی و قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا خواست در خصوص مناسبت هایی نظیر شب یلدا و ایام عزاداری صدیقه کبر(س) و دهه های فاطمیه، اطلاع رسانی و مراقبت های ضروری را انجام دهند. رئیس جمهور همچنین در پی گزارش های کمیته بهداشتی و درمانی و قرارگاه عملیاتی از طرح جامع مقابله با کرونا و تبدیل وضعیت بسیاری از شهرها از قرمز به نارنجی و از نارنجی به زرد و همچنین اعمال جرائم و میزان همراهی کسب و کارها در رعایت دستورالعمل‌ها، به کمیته های تبلیغات و بهداشتی و درمانی و قرارگاه عملیاتی دستور داد نسبت به بحث اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه در خصوص ضرورت مراعات دستورالعمل‌ها با همان جدیت و قاطعیت دوران اوج کرونا اقدام کنند.همچنین مقرر شد کمیته بهداشتی و درمانی با اهتمام ویژه به توسعه طرح غربالگری ها و کنترل هوشمند، ادامه دهد و قرارگاه عملیاتی همچنان در حوزه رصد روند اجرای وضع محدودیت ها و شرایط شهرها در پی اعمال این محدودیت ها و ورود به شرایط مختلف فعال عمل کند.

گواهی جایزه نشان تعالی HSE به شهردار منطقه ۱۱ اهدا شد

شهرداری منطقه ۱۱ در جریان ارزیابی عملکرد و شاخص های بهداشت، ایمنی و محیط زیست HSE، موفق به کسب رتبه برتر در بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران شد.

به گزارش امتیاز، محسن ابراهیمی مدیر اداره HSE این منطقه با اعلام این خبر گفت: غزاله دانش مدیر سامانه HSE شهرداری تهران با حضور در دفتر شهردار منطقه یازده و با توجه به کسب رتبه برتر منطقه در عملکرد HSE نسبت به مناطق ۲۲ گانه و کسب گواهینامه تمدید گواهینامه شهرداری منطقه ۱۱ دریافت سه ستاره وبافاصله ازتبقیه مناطق اقدام به اهدای لوح تقدیر و نشان تعالی به شهردار منطقه نمود. در این جلسه نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن تشکر از زحمات پرسنل اداره Hse افزود: اقدامات زیادی در جهت حفظ ایمنی وسلامت شهروندان انجام شده که به عنوان نمونه برای اولین بار در کشور ازسال۱۳۹۴ نسبت به شناسایی نقاط پرخطر و حادثه خیز در معابر اقدام شد و با ثبت آن در سامانه GIS نسبت به بررسی واقدامات مستمر در زمینه کاهش تصادفات منجر به فوت اقدام نموده که ازاین حیث موفق به کسب نتایج قابل توجهی شده ایم که پیشنهاد می کنیم در راستای حفظ وصیات از جان ومال شهروندان این اقدام در کلیه مناطق اجرا شود و دراین راستا شهرداری منطقه یازده آمادگی خود را جهت انتقال تجارب چند ساله به دیگر مناطق اعلام می دارد.

در پایان مدیر سامانه HSE شهرداری تهران افزود: باتوجه به نتایج شاخص های ممیزی نشان تعالی Hse که درسال گذشته انجام گرفت مشخص شد شهر تهران فاصله زیادی تا رسیدن به شهر ایمن دارد و این گونه اقدامات در شهر تهران باید به طور مستمر دردستور کار قرار گیرد.

جلسه اهدای گواهینامه تمدید مدیریت یعنی ،بهداشت ومحیط زیست (Hse) وتقدير از شهردارمنطقه وپرسنل اداره Hse به مناسبت کسب رتبه اول بین مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران درسال ۹۸ با حضور غزاله دانش مدیر سامانه Hse شهرداری تهران روز گذشته در دفتر شهردار منطقه ۱۱ برگزار شد.

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد؛

شناسایی ۱۲۱۲ بیمار جدید کرونایی

سخنگوی وزارت بهداشت، به ارائه تازه ترین آمار بیماران کرونایی، تعداد فوتی ها و بهبود یافتگان این بیماری در کشور پرداخت. سیم سادات لاری، بعد از ظهر جمعه ۲۸ آذر ۹۹، طبق روزهای گذشته به ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.

سخنگوی وزارت بهداشت، گفت: ۷ هزار و ۱۲۱ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و مجموع بیماران به یک میلیون و ۱۴۵ هزار و ۶۵۱ نفر رسید.

لاری اظهار داشت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۷۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۳ هزار و ۲۷۳ نفر رسید.

وی افزود: تا کنون ۸۶۵ هزار و ۴۷۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ترخیص شده اند. لاری گفت: ۵۶۲۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. وی ادامه داد: تا کنون ۶ میلیون و ۹۴۴ هزار و ۴۶۲ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.به گفته لاری، در حال حاضر بر و اساس آخرین تحلیل‌ها، ۱۲ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۸۸ شهرستان نارنجی و ۱۳۸ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند.وی افزود: شهرستان‌های زیرین دشت در استان فارس، بافت در استان کرمان، گمیشان در استان گلستان، آستارا، بندرانزلی، رودسر و تالش در استان گیلان و آمل، بهشهر، رامسر، گولگاه و نکا در استان مازندران در وضعیت قرمز قرار دارند.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه آمار ابتلا و مرگ و میرهای کرونایی در کشور سیر نزولی داشته است، گفت: ۸۱۰۰ تیم مراقبت در منزل در طرح شهید سلیمانی همکاری می کنند.

سعید نمکی، در خصوص آخرین وضعیت کرونا، افزود: هفته‌ای که گذشت روزهای طوفانی کرونا در سطح جهان بود و بدترین شرایط در آمریکا رخ داد، طوری که این کشور در رده نخست مرگ‌های تجمعی قرار دارد و بعد از آن نیز کشورهای اروپایی هستند و ایران در رتبه‌های پایین‌تری قرار دارد.

وی در خصوص آخرین وضعیت ابتلا به بیماری کرونا در ایران، گفت: میزان ابتلاء و مرگ و میر در ایران طی دو هفته اخیر کاهش پیدا کرده و تاکنون ۵۲ هزار و ۶۷۰ فوتی و بیش از یک میلیون نفر مبتلا به کرونا در کشور ثبت شده است.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه روزهای سختی را گذرانده‌ایم، ادامه داد: تعداد مرگ‌های تجمعی در کشور ما نشان می‌دهد سختی که در پیک سوم وجود داشت سر به فرود آورده است.

نمکی در مورد طرح شهید سلیمانی، افزود: در این طرح حدود ۲۲ هزار و ۵۰۰ تیم برای مراقبت و رهگیری تست‌های فراگیر تشکیل شده است و همچنین ۷۳ هزار و ۵۰۰ نفر در این تیم‌ها

پیشنهاد وزارت بهداشت برای به صدا در آمدن بوق‌ها و زنگ‌ها در بزرگداشت روز پرستار (۳۰ آذر) با گلابه پرستاران و تکرار مطالبات شان همراه شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از همشهری آنلاین: پیشنهاد وزارت

بهداشت برای به صدا در آمدن بوق‌ها و زنگ‌ها در بزرگداشت روز پرستار (۳۰ آذر) با گلابه پرستاران و تکرار مطالبات شان همراه شد. «خواهشمند است در راستای قدردانی از پرستاران و مدافعان سلامت این مرز و بوم، در تاریخ شنبه ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ در اقدامی نمادین راس ساعت ۱۲، سوت قطارها و کشتی‌ها و زنگ کارخانجات و صنایع به صدا درآید» کیانوش جهانیور، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت تصور می‌کرد این اقدام نمادین و به صدا درآمدن بوق‌ها و زنگ‌ها به احترام پرستاران مورد استقبال جامعه پرستاری قرار می‌گیرد اما برعکس، موجی از انتقادها به سوی او روانه شد. هرچند مطمئنا این بوق‌ها و زنگ‌ها، تنها برنامه وزارت بهداشت در گرامیداشت روز پرستار نیست و فقط یک پیشنهاد و اقدام نمادین همچون دیگر نقاط دنیاست، اما پرستاران آن‌چنان دل پری از مسئولان وزارت بهداشت دارند که با این‌گونه تجلیل‌های ظاهری، داغ‌شان تازه می‌شود و دردشان بیشتر.

نامه دکتر جهانپور در صفحه اینستاگرامی خانه پرستار بانشر شد و کامنت‌های گلابه‌آمیز بسیاری به همراه داشت:

❖ میخوان برای پرستاران سوت بزَن، دستشون درد نکنه، پرستاران هم برای امرار معاش، پیش بقال و صاحب‌خونه و قصاب

وزیر کشور گفت: ۱۱۹ ایستگاه معادل ۵۳ درصد به ایستگاه‌های قطار شهری اضافه شده و ۶۹۱ واگن به تعداد ناوگان مترویی معادل ۳۷ درصد اضافه شد.

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در آئین بهره برداری از طرح‌های ملی وزارت کشور که صبح پنجشنبه ۲۷ آذرماه با حضور رئیس جمهور برگزار شد، اظهار کرد: یکی از کارهای مهمی که در دولت تدبیر و امید صورت گرفت، تشکیل کمیسیون کلانشهرها بود یعنی درکنار بقیه کمیسیون‌های دولت، کمیسیونی به نام کمیسیون کلانشهرها تشکیل شد که مستقیماً امر تصمیم سازی و تقدیم لایحه و مقدمات قانون را در دولت فراهم کردیم. وی در همین راستا افزود: کمیسیون کلانشهرها با حضور شهردار تهران به عنوان نماینده شهرداران و همچنین حضور رئیس شورای عالی استان‌ها و بعلاوه با حضور بقیه کارشناسان دستگاه‌ها، دولت اقدام تفلیقی از بخش عمومی غیر دولتی و یک است،وزیر کشور گفت: امروز ۹۹ پروژه شاخص با رقم ۷ هزار و ۹۵۰ میلیارد تومان با دستور رئیس جمهوری افتتاح می‌شود تا مردم عزیز بتوانند از آن بهره مند شوند.

وی ادامه داد: همچنین تا پایان این دولت، ۱۸۰ پروژه دیگر با مبلغ ۲۵ هزار میلیارد تومان در دستورکار داریم.

رحمانی فضلی با بیان اینکه از طریق کمیسیون کلانشهرها، به امور اسانی و نهادی مغفول مانده شهرداری‌ها رسیدگی شد، تصریح کرد: به طور مثال، بحث مدیریت پسماند از موضوعات بلا تکلیف

وزیر بهداشت اعلام کرد؛ مبادا گرفتار شب یلدا شویم

سیر نزولی آمار کرونا در کشور



همکاران ما در بخش‌های مختلف فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه ۸ هزار و ۱۰۰ تیم برای مراقبت در منزل فعال هستند، گفت: ۲۰ هزار و ۵۰۰ نفر به بحث مراقبت از بیماران کرونایی در منزل مشغول هستند.

این طرح حدود ۲۲ هزار و ۵۰۰ تیم برای مراقبت و رهگیری تست‌های فراگیر تشکیل شده است و همچنین ۷۳ هزار و ۵۰۰ نفر در این تیم‌ها با کمک دستگاه‌های مختلف بر اجرای پروتکل‌ها

به صدا در آوردن سوت قطارها و کشتی‌ها بجای پرداخت کارانه و موقوفات؛

پیشنهاد عجیب وزارت بهداشت برای روز پرستار



این تعداد، سهمیه استخدام پرستاران باشد.

❖ قانون ارتقای بهره‌وری در بیمارستان‌های دولتی در حال اجراءست اما شاید به دلیل کمبود نیروی پرستاری، به شکل دقیق و کامل اجرا نمی‌شود که امیدواریم با استخدام‌های جدید، مشکل کمبود نیرو و اجرای قانون ارتقای بهره‌وری هم رفع شود.
❖ اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در حال پیگیری است و بسته‌های خدمت و تعرفه‌های آن تدوین شده است. اما درباره این قانون اختلاف‌نظر وجود دارد، برخی می‌گویند اجرای آن باعث کاهش حقوق پرستاران می‌شود و برخی دیگر می‌گویند چنین اتفاقی نمی‌افتد. به هر حال ما در معاونت پرستاری وزارت بهداشت اجرای آن را پیگیری می‌کنیم.

رحمانی فضلی اعلام کرد:

نوسازی ۷۳ هزار تاکسی و اضافه شدن ۵۳ درصد به ایستگاه های قطار شهری

وی افزود: همچنین در حوزه‌های آسیب شناسی های مختلف در حوزه شهرها، اسناد مختلفی را تصویب و به رئیس جمهور و اعضای دولت ارائه کردیم که تصویب شده و اکنون اجرا می‌شود.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود آماری از اقدامات انجام شده در حوزه حمل و نقل عمومی درونشهری ارائه کرد و گفت: ۱۷۹ کیلومتریه طول قطار شهری معادل ۵۴ درصد کل خطوط در حال بهره برداری اضافه شد. ۱۱۹ ایستگاه معادل ۵۳ درصد به ایستگاه‌های قطار شهری اضافه شده و ۶۹۱ واگن به تعداد ناوگان مترویی معادل ۳۷ درصد اضافه شد. همچنین در حوزه نوسازی ناوگان اتوبوس رانی، ۱۱۶۰ دستگاه اتوبوس نوسازی و ۱۲۰۰ دستگاه بازسازی شد. در حوزه نوسازی ناوگان تاکسیرانی نیز، توانستیم ۷۳ هزار تاکسی را تعویض و نوسازی کنیم.

وی افزود: در حوزه ماشین آلات و امکانات امور عمرانی شهرداری، ۴۰۲۰ ماشین آلات خدماتی و ۳۲۸۷ ماشین آلات عمرانی اضافه شد. رحمانی فضلی همچنین با اشاره به اینکه در حوزه‌های زیست محیطی، اقدامات بسیار خوبی در شهرداری‌ها انجام گرفته است، عنوان کرد: حدود ۲۴ درصد جمعیت کشور شهری است و این امر مستلزم این است که زمینه و بستر خدمات رسانی و ایجاد امکانات زیست سالم را برای مردم در شهرها ایجاد کنیم وگرنه دچار مسائل حاشیه نشینی و مسائل اجتماعی ناشی از آن خواهند شد.

وزیر کشور در فراز دیگری از اظهارات خود به

وی در خصوص وضعیت کلی کشور در موارد ابتلاء به کرونا افزود: امروز آتش سرخ التهاب به نارنجی و زرد تبدیل شده و برآورد ما این است که با همدلی، همراهی و همسویی مردم در رعایت پروتکل‌ها و شیوه نامه‌های بهداشتی بتوانیم وضعیت ابتلاء و مرگ را به شدت پایین بیاوریم. نمکی تصریح کرد: در کنار هم و با کمک سازمان بسیج، طلاق احمر، صدا و سیما، ناجا، دستگاه‌های مردم نهاد و همکاران ما در شبکه بهداشت و درمان توانستیم منحنی ابتلاء و مرگ بر اثر کرونا را به سمت پایین خم کنیم و تقاضای عاجزانه ما از مردم این است که اگر به روزهای بی خیالی گذشته برگردیم، دوباره این آمار افزایش پیدا می‌کند و ویروس با قدرت بیشتر ظاهر می‌شود و آتش دامن همه را در بر می‌گیرد.

وزیر بهداشت با اظهار نگرانی از مراسم‌های شب یلدا گفت: برای ایام خوش گذر، به دام روزهای سخت و سنگین گذشته نیافتیم و دورهمی های خانوادگی شب یلدا را نداشته باشیم و همان طور که سیزده بدر در خانه نستسیم، شب یلدا را نیز در خانه بمانیم تا هم هموطنان در سلامت باشند و هم همکاران ما در آرامش خیال فرصتی برای نفس کشیدن داشته باشند.

شماره ۳۱۰۹

خبر کوتاه

بازارچه فروش شب یلدا در پایانه تجریش برپا می شود

بازارچه فروش شب یلدا با هدف حمایت از زنان سرپرست خانوار در پایانه تجریش برپا می شود **به گزارش امتیاز**؛ سوباده سوداگر مدیر بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: با هدف جبران بخشی از خسارات وارد آمده به معیشت زنان سرپرست خانوار به دلیل شیوع بیماری کرونا، در آستانه ی فرارسیدن آخرین یلدای قرن با رعایت پروتکل های بهداشتی، بازارچه فروش تولیدات محصولات مشاغل خانگی و صنایع دستی این بانوان در پایانه تجریش برپا می شود. وی افزود: شهروندان می توانند به منظور حمایت از این قشر جامعه در راستای کاهش آسیب پذیری اجتماعی و ایجاد زمینه های تامین معیشت پایدار و توانمندسازی اقتصادی استقلال و خودکفایی زنان سرپرست خانوار و صاحب مشاغل خانگی، از این بازارچه دیدن و با خرید ملزومات خود مدیران شهری را در راستای رسیدن به اهداف عالیه طرح باری فرمایید. سوداگر افزود: این بازارچه از روز پنجشنبه ۲۸ تا یکشنبه ۳۰ آذر ماه در پایانه تجریش از ساعت ۱۱ی۰۰ تا ۲۰ و در صورت اعمال محدودیتهای تردد تا ساعت ۱۸ برپا خواهد بود.

از آموزش فن بیان و سخنوری تا احترام به اصول همسایگی برای دانش آموزان جنوب شرق تهران

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ گفت: کارگاه آموزشی شهروندی در موضوعات متنوع با همکاری آموزش و پرورش و پژوهش سرای ابن سینا به صورت آنلاین برای دانش آموزان و شهروندان از آذر ماه برگزار است.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری با اشاره به اینکه آموزش های شهروندی راهی برای کاهش آسیب های شهری و اجتماعی و پیشرفت جامعه است، افزود: علی رغم وجود بحران کرونا و عدم امکان برگزاری کلاس و کارگاه های حضوری این آموزش ها تعطیل نشده است و در فضای مجازی برای شهروندان در حال اجراءست.او به تشریح موضوعات این کارگاهها پرداخت و گفت: آموزش فن بیان و سخنوری، تقویت اعتماد به نفس،آشنایی با حقوق و تکالیف آبارتمان نشینی با محویت حفظ حریم خصوصی، احترام به اصول همسایگی، ترافیک و آلودگی هوا، حقوق و تکلیف شهروندی، اخلاق و آموزش شهروندی، شیوه های زیباسازی ساختمان و محله، کار گاه آموزشی ۱،۳۷، آموزش تخصصی محیط زیست و پسماند، ایمنی و مدیریت بحران، سبک زندگی و احترام به طبیعت و منابع طبیعی، زیست مسئولانه شهری و پیشگیری و مبارزه با ویروس کرونا از جمله این موضوعات است.برپایه این گزارش:؛ سلسله کارگاه ها و وبینارها آموزشی شهروندی در دبیمه نیز برگزار خواهد شد و علاقه مندان به منظور اطلاع و بهره مندی از دوره آموزش های شهروندی می توانند به لینک کانال معاونت اجتماعی منطقه ۱۵ به آدرس http://t.me/Ejfh۱۵ مراجعه کنند.

برگزاری پوشش حامیان مهربانی در جنوب شهر

شهردار منطقه ۱۹ از جمع آوری کمک های مؤمنانه نیکوکاران در حمایت از دانش آموزان کم برخوردار این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی گفت: در راستای اجرای این فعالیت خیرانه، پوششی با عنوان «حامیان مهربانی» در قالب جمع آوری تبلت، موبایل، لوازم، البسه ورزشی و نوشت افزار ویژه دانش آموزان کم برخوردار برگزار می شود. او با اشاره به بهره مندی از مشارکت و پتانسیل همه خیرین برای اجرای این پوشش و استمرار آن گفت:کمک های جمع آوری شده بین دانش آموزان کم برخوردار شناسایی شده سطح منطقه توزیع خواهد شد.توکلی افزود: نیکوکاران برای مشارکت در این پوشش می توانند کمک های مؤمنانه خود را به آدرس دبیرخانه کمپین واقع در خیابان میثاق جنوبی، انتهای خیابان دانشگاه، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی، اداره آموزش شهروندی ارسال کنند.شهردار منطقه خاطرنشان کرد: بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز نیازمند توجه در مدارس این منطقه خیرانه تحویل می کنند که اقدامات حمایتی مختلفی از آن ها در طول سال از جمله توزیع بسته های لوازم التحریر و تدریس های خصوصی در قالب نذر فرهنگی صورت گرفته است.

معاون شهردار منطقه ۴ افزود:

برگزاری جشنواره بزرگ یلدایی برای شهروندان شمال شرق تهران

معاون اوق اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ تهران از برگزاری ویژه برنامه های یلدایی متناسب با ایام کرونایی خبر داد و گفت: در آستانه فرارسیدن شب یلدا، جشنواره بزرگ یلدایی و تقدیر از پزشکان و کادر درمانی از برنامه های شاخص خواهد بود.

به گزارش امتیاز؛ «محمد خادمی» با تبریک فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و شب یلدا اظهار داشت: تقارن عید میلاد با سعادت حضرت زینب (س) و شب یلدا بها نه ای شد تا با رعایت دستورالعملهای بهداشتی، ضمن حضور در بیمارستانهای سطح منطقه از زحمات پرسنل کادر درمانی به ویژه پرستاران بی ادعاقدرتانی کنیم و در شب یلدا با اجرای ویژه برنامه هایی یلدایی درکنار این عزیزان داشته باشیم . او با تاکید بر اهمیت ایجاد حس شور و نشاط در میان گروه های اجتماعی دور از کانون خانواده به دلیل شیوع ویروس کرونا گفت : با مشارکت مجموعه فرهنگی خادمین فاطمی (س) و کانون های ادبی سیرای محلات در کنار برپایی کاروان یلدایی ، دیداری و دلجویی از خانواده شهدای مدافع سلامت با عنوان «چله شاهدان» اجرا می شودوی افزود: در این جشنواره و مسابقه یلدایی، شهروندان می توانند خاطرات یلدا و آثار هنری و دلنوشته های خود را در صورت قدردانی از کادر درمانی وپهچاداران عرصه سلامت در قالب پادکست، فیلم، عکس و... به دبیرخانه منطقه ۴ به آدرس http://t.me/farhangی۴ _ارسال کنند.

افق کوروش با یک برنامه ارزشمند و خدابسنده قرار است برای دو هزار نفر از فرزندان بازنشستگان عزیز ایجاد اشتغال کنند. ضمن اینکه درصد تخفیف این فروشگاه در آینده نزدیک افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری افزود: گروه انتخاب هم قرار است طرح های تشویقی و حمایتی از خریداران کالاهای این مجموعه اجرا کنند که جزئیات آن بزودی اعلام می شود. در بیمه ملت نیز همین اتفاق خواهد افتاد که هم طرح های تشویقی، کارت های اعتباری و بخشودگی اقساط را برای برخی از خریداران خدمات از این شرکت اجرا خواهند کرد.

افتخاری تصریح کرد: شرکت بیمه ملت در طرح جدید خود، قرارداد بیمه دندانپزشکی را تا سقف دو میلیون تومان برای هر بیمه شده برای بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری که مشمول بیمه تکمیلی درمان هستند اجرا می کند.

وی با تاکید بر لزوم افزایش کیفیت کالا و خدمات از سوی شرکت های طرف قرارداد به مشترکان صندوق بازنشستگی گفت: خوشبختانه امروز این طرح های رفاهی الگویی برای سایر صندوق های بازنشستگی شده و آن ها نیز به دنبال اجرای چنین فعالیت هایی برای دزینفعان خود هستند که حتی در برخی سازمان ها به قرارداد هم تبدیل شده است.



وی گفت: امروز نیز چند طرح در کنار افتتاح مرکز فرهنگی و موزه بازنشستگان کشوری که همین عمارت ناصرالدین میرزا است عملیاتی می شود که از آن جمله وعده دو شرکت بیمه ملت و افق کوروش است که قرار بود در جریان اجرای قراردادهای موجود، خدمات دیگری نیز برنامه ریزی و به قرارداد اضافه کنند.

افتخاری ادامه داد: فروشگاه رفاه طرح قرعه کشی خودرو را در دو مرحله اجرا کرد و دو شرکت بیمه ملت و افق کوروش هم امروز طرح های جدید و ویژه خود را آغاز خواهند کرد.